

中标候选人公示

招标项目编号：E3504270401100316001

本项目于2024年8月1日9:00在三明市沙县区公共资源交易中心开标评标，由评标委员会评审并经招标人确定中标，现将中标候选人公示如下：

一、招标工程项目概况

招标人：三明市沙县区青洲镇澄江楼村村民委员会

项目名称：青洲镇澄江楼村室内休闲活动场所改造提升项目

招标方式：公开招标

评标办法：简易评标法

二、中标候选人情况说明：

中标候选人：福建华闽卓一建设工程有限公司；投标报价：1385634元；

项目负责人姓名：洪秋香；建造师注册编号：闽2352008200920092。

工期要求：总工期为 150 个日历天。

质量要求：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

三、被确定为废标的投标人名称及原因：福建德成工程项目管理有限公司未满足4.1.9条文要求，拟派项目负责人上传提供安全考核B证过期，予以废标。

四、评标委员会成员名单：谢德昌、罗香姬、林观明、李昌跃、张江泉。

五、以上结果现予以公示，公示期限自2024年8月1日~2024年8月5日。对中标结果有异议者，请按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定于公示期内向行政监督部门申请核查。

六、联系方式：

招标人：三明市沙县区青洲镇澄江楼村村民委员会

地址：三明市沙县区青洲镇澄江楼村

电话：13235981155

联系人：张先生

招标代理机构：三明信乃诚监理咨询有限公司

地址：沙县区凤岗新城西路19-2号

电话：17350467708

联系人：黄先生

招投标监督机构名称：三明市沙县区住房和城乡建设局

联系电话：0598-5822382

日期：2024年8月1日